关于举办全省烟花爆竹生产经营单位主要负责人和安全生产管理人员安全培训班的通知
各有关单位：

根据《安全生产法》、《烟花爆竹安全管理条例》、《生产经营单位安全培训规定》、《安全生产培训管理办法》（安全监管总局令〔2012〕第44号）和《国务院关于坚持科学发展安全发展促进安全生产形势持续稳定好转的意见》（国发〔2011〕40号）等有关要求，经湖南省安全生产监督管理局同意，决定于近期举办一期全省烟花爆竹生产经营单位主要负责人和安全生产管理人员安全培训班。现将有关事项通知如下：

一、培训对象

2015年尚未取得安全培训合格证书或原安全资格证书有效期届满的烟花爆竹生产经营单位主要负责人和安全生产管理人员。

二、培训内容

烟花爆竹安全生产经营相关法律法规；烟花爆竹基本知识；烟花爆竹安全生产技术；烟花爆竹安全管理；工作场所职业危害及预防；企业安全生产标准化建设等。

三、培训时间

2015年5月9日至5月15日（5月9日报到）。

四、培训地点

培训地点：长沙安全技术培训中心（湖南安全技术职业学院），长沙市万家丽北路山水湾旁，长沙火车站乘113路、805路或市内乘901路、808路、132路、501路至洪山桥站，转乘星沙2路至湖南安全技术职业学院下。

五、相关费用

培训费、资料费按相关标准收取，食宿统一安排，费用自理。

六、考核发证

由省局统一考核颁证，成绩合格者颁发《安全培训合格证书》。

七、联系方式

联系人：李顺，13975878240，0731-84396567（传真）。

    八、注意事项

1、参加培训的同志，请携带本人身份证原件与复印件，报到时身份证复印件交会务组。

2．请各送培单位认真填写好报名回执表（见附件），在5月7日之前传真至培训教育部，传真电话为0731-84396567，或发邮件至714372512@qq.com。

3．此次培训名额有限，满额截止，请各市（州）、县（市、区）安全生产监督管理部门大力支持，及时通知辖区相关人员报名参加学习。

附件： 报名回执表
长沙安全技术培训中心

201５年4月28日

附件：

长沙安全技术培训中心
报名回执表
（单位公章）：
	班级名称
	湖南省烟花爆竹生产经营单位主要负责人和安全生产管理人员安全培训班

	报名单位

	联系人

	电话/手机

	传  真

	单位地址

	邮  编

	序号
	姓名
	性别
	职务
	工作单位（部门）
	联系电话
	单位类型

（生产或经营）

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

注：1、此回执复印有效，需加盖单位公章；
 2、长沙安全技术培训中心培训教育部，传真：0731—84396567。